

DanishKnowhow-Training ApS
Gravenstensvej 9, 3450 Allerød

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 60 34 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

Anders Peter Frigaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DanishKnowhow-Training ApS
Gravenstensvej 9
3450 Allerød

Hjemmeside: www.danishknowhow.com

E-mail: info@danishknowhow.com

CVR-nr.: 29 60 34 80

Stiftet: 29. maj 2006

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Peter Frigaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

DanishKnowhow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med træning, uddannelse, rådgivning m.v. til landmænd og fødevareindustri i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 523.845 mod 235.740 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.373 mod -311 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	523.845	235.740
1 Personaleomkostninger	-482.486	-226.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.250	-3.250
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-3.875	0
Resultat før finansielle poster	34.234	5.759
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.200	-3.015
Resultat før skat	28.034	2.744
3 Skat af årets resultat	-12.661	-3.055
Årets resultat	15.373	-311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	39.000
Overføres til overført resultat	15.373	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.311
Disponeret i alt	15.373	-311

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.312	6.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.312</u>	<u>6.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.312</u>	<u>6.562</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	37.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.903	343.018
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>361.903</u>	<u>380.380</u>
Likvide beholdninger	<u>412.170</u>	<u>196.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>774.073</u>	<u>576.455</u>
Aktiver i alt	<u>777.385</u>	<u>583.017</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	15.673	300
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	39.000
Egenkapital i alt	265.673	289.300
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	729	1.444
Hensatte forpligtelser i alt	729	1.444
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.375	118.750
Selskabsskat	13.376	1.457
Anden gæld	468.232	172.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.983	292.273
Gældsforpligtelser i alt	510.983	292.273
 Passiver i alt	777.385	583.017

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	445.446	185.000
Personalemkostninger i øvrigt	37.040	41.731
	<u>482.486</u>	<u>226.731</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.200	3.015
	<u>6.200</u>	<u>3.015</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.376	1.457
Årets regulering af udskudt skat	-715	1.598
	<u>12.661</u>	<u>3.055</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	16.250	16.250
Kostpris ultimo	<u>16.250</u>	<u>16.250</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.688	-6.438
Årets afskrivninger	-3.250	-3.250
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-12.938</u>	<u>-9.688</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>3.312</u>	 <u>6.562</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	300	39.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.373</u>	<u>-39.311</u>
	<u>15.673</u>	<u>300</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	39.000	0
Udloddet udbytte	-39.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>39.000</u>
	<u>0</u>	<u>39.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DanishKnowhow Holding ApS, CVR-nr. 29 60 33 67 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.